ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           XÃ ĐĂK PLÔ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND                                  Đăk Plô, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực Lễ Quốc Khánh 02/9/2025 của

Lãnh đạo UBND xã và Văn phòng HĐND-UBND xã

Để kịp thời giải quyết các sự việc xảy ra trong thời gian nghỉ Lễ Quốc Khánh

02/9/2025 (Thời gian: Từ ngày 30/8 đến 02/9/2025) trên địa bàn xã; Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân xã phân công lịch trực cụ thể như sau:

TT
Ngày

tháng
Họ và tên Chức vụ Điện thoại

01
30/8/2025

(Thứ 7)

Nguyễn Văn Vĩnh Chủ tịch UBND xã 0985.123.595

Nguyễn Hữu Hà Chánh Văn phòng 0773.131.040

Ngô Thị Thanh Biên Chuyên viên 0373.860.743

02
31/8/2025

(Chủ nhật)

A Duy Khánh PCT UBND xã 0973.330.120

A Tải Phó chánh Văn phòng 0369.383.261

Ma Thị Kìa Chuyên viên 0984.674.928

03
01/9/2025

(Thứ 2)

A Duy Khánh PCT UBND xã 0973.330.120

A Tải Phó chánh Văn phòng 0369.383.261

Lê Thanh Hoài Chuyên viên 0918.897.350

04
02/9/2025

(Thứ 3)

Nguyễn Khắc Trúc PCT UBND xã 0923.082.468

Ma Thị Kìa Chuyên viên 0773.131.040

Nguyễn Thị Hạnh Chuyên viên 0974.902.772

- Thời gian trực: 24/24 giờ.

* Lưu ý: Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã trong ngày trực có trách

nhiệm đốn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo tình hình hàng ngày và tổng

hợp, tham mưu UBND xã báo cáo gửi UBND tỉnh định kỳ trước 15h00 hàng ngày

trong thời gian nghỉ lễ.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng uỷ (b/cáo);

- Thường trực HĐND xã (b/cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (c/đạo);

- Các cơ quan, đơn vị (biết);

- Trưởng thôn: 13 thôn (biết);

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

A Tải

		2025-08-29T14:28:10+0700

		2025-08-29T14:40:44+0700

		2025-08-29T14:40:44+0700

		2025-08-29T14:40:44+0700

		2025-08-29T14:40:44+0700